Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 05/2016  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Classificação Preliminar de acordo com o item 5.1 do Edital do Processo Seletivo Nº 05/2016, bem

como o Gabarito Oficial, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA OBJETIVA (em ordem de

classificação):

1.1. Monitor Cultural - Ballet

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_RL N_LEG N_HIST N_OBJ CLASS

80056 MARIA EDUARDA RAMOS ANDREOLI 38.723.588-7 - SP 4 3 12 6 25 1

1.2. Monitor Cultural – Escola de Música – Piano

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_RL N_LEG N_HIST N_OBJ CLASS

80007 SAMANTHA ROSSETTI DA SILVA 489178194 - SP 8 3 16 6 33 1

80003 MARCOS MATOS DE PAULA 43743266-X - SP 5 3 12 6 26 2

80006 ISAAC DOS SANTOS FRAGA 406913523 - SP 5 2 12 6 25 3

2. GABARITO OFICIAL

Não houve recursos impetrados em face do Gabarito Preliminar.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 19 de maio de 2016

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Monitor Cultural – Ballet

1) B 2) C 3) D 4) D 5) B 6) D 7) C 8) C 9) A 10) C

11) D 12) B 13) C 14) A 15) A 16) B 17) A 18) C 19) A 20) C

21) B 22) B 23) C 24) A 25) C 26) B 27) A 28) B 29) A 30) C

Monitor Cultural – Escola de Música – Piano

1) B 2) C 3) D 4) D 5) B 6) D 7) C 8) C 9) A 10) C

11) D 12) B 13) C 14) A 15) A 16) B 17) A 18) C 19) A 20) C

21) B 22) B 23) C 24) A 25) C 26) B 27) A 28) B 29) A 30) C

mailto:atendimento@zambini.org.br